<sup>18</sup> Scientes quod non corruptibilibus, auro vel argento, redempti estis de vana vestra conversatione paternæ traditionis:

<sup>19</sup> sed pretioso sanguine quasi agni immaculati Christi, et incontaminati: (*1 Cor. 6:20; 7:23; Heb. 9:14; 1 Joan. 1:7; Apoc. 1:5*)

<sup>20</sup> præcogniti quidem ante mundi constitutionem, manifestati autem novissimis temporibus propter vos,

<sup>21</sup> qui per ipsum fideles estis in Deo, qui suscitavit eum a mortuis, et dedit ei gloriam, ut fides vestra et spes esset in Deo:

<sup>22</sup> animas vestras castificantes in obedientia caritatis, in fraternitatis amore, simplici ex corde invicem diligite attentius:

<sup>23</sup> renati non ex semine corruptibili, sed incorruptibili per verbum Dei vivi, et permanentis in æternum:

<sup>24</sup> quia omnis caro ut fœnum: et omnis gloria ejus tamquam flos fœni: exaruit fœnum, et flos ejus decidit. (Ecclus. 14:18; Isai. 40:6; Jac. 1:10)

<sup>25</sup> Verbum autem Domini manet in æternum: hoc est autem verbum, quod evangelizatum est in vos.

## CAPUT II

*Accedendum ad Christum sanctitatis fontem*

**D**eponentes igitur omnem malitiam, et omnem dolum, et simulationes, et invidias, et omnes detractiones, (Rom. 6:4; Eph. 4:22; Col. 3:8; Heb. 12:1)

<sup>2</sup> sicut modo geniti infantes, rationabile, sine dolo lac concupiscite: ut in eo crescatis in salutem:

<sup>3</sup> si tamen gustastis quoniam dulcis est Dominus.

<sup>4</sup> Ad quem accedentes lapidem vivum, ab hominibus quidem reprobatum, a Deo autem electum, et honorificatum:

<sup>5</sup> et ipsi tamquam lapides vivi superædificamini, domus spiritualis, sacerdotium sanctum, offerre spirituales hostias, acceptabiles Deo per Jesum Christum.

<sup>6</sup> Propter quod continet Scriptura: Ecce pono in Sion lapidem summum angularem, electum, pretiosum: et qui crederit in eum, non confundetur. (Isai. 28:16; Rom. 9:33)

<sup>7</sup> Vobis igitur honor credentibus: non credentibus autem lapis, quem reprobaverunt ædificantes: hic factus est in caput anguli, (Ps. 117:22; Isai. 8:14; Matt. 21:42; Act. 4:11)

<sup>8</sup> et lapis offensionis, et petra scandali, his qui offendunt verbo, nec credunt in quo et positi sunt.

<sup>9</sup> Vos autem genus electum, regale sacerdotium, gens sancta, populus acquisitionis: ut virtutes annuntietis ejus

<sup>21</sup> Who through him are faithful in God, who raised him up from the dead, and hath given him glory, that your faith and hope might be in God.

<sup>22</sup> Purifying your souls in the obedience of charity, with a brotherly love, from a sincere heart love one another earnestly: